eliminavit. Transacto autem non minimo temporis spatio, ipse Rogerius extermunum ferre non valens perinter nuntios multociens abbatem requisivit mandans et multum deprecans ut cum duce Normanniae ei pacem reformaret sibique reconciliari permitteret, tali pacto talique tenore ut ipse coram predicto duce et omnibus proceribus ejus forsjuraret illam terram de Poterel quam vendiderat, quod nunquam ipse vel aliquis heredum suorum, in omni successione temporum, aliquid amplius in illa terra clamarent vel requerirent, diu siquidem hoc facere et ecclesiam audire refugiens, tandem stimulatus consilio monachorum et abbatiae baronorum, statuto die et determinato, coram Guillelmo duce Normannie convenerunt, recordatoque ibi pacto ab utraque parte concesso, ante ducem Normannie Guillelmum, ut predictum est conventionem confirmaverunt. Ad hanc ergo conventionem roborandam, ut firma, inconvulsa et immobilis finetenus futuris temporibus permaneat, prædictus piissimus princeps, signum crucis manu propria subimprimere non abnuit. S. Guillelmi glorioissimi principis Normannie. + S. Rotberti filii ejus. + S. Guillelmi filii ejus. S. Mathildis uxoris ejus. S. + Rotberti Sagiensis episcopi. + S. Johannis Abrincensis episcopi. + S. Rogerii de Monte Gomeri. + S. Rogerii de Bello monte. + S. Richardi proconsulis. + S. Turgisii de Tracei. + S. Gaufredi de Sai. + S. Radulfi de Sancto Johanne. + S. Haymonis de Bacilleio. + S. Hugonis prepositi de Genecio. + S. Morini Pistoris. + S. Ilgerii prepositi de Ardevone. + Acta sunt hec apud Bonam villam, eo anno quo gloriosus Guillelmus princeps Normannie mare transmeavit Angliam, quam sibi, Deo comitante, subjugavit, anno ab Incarnatione Domini .MLX.VI., epacta XXII, concurrente VI.